Termin konsultacji nalezy ustali¢ droga mailowa, zgodnie z ponizszg tabelg adresow:

Zaklad Biochemii
prof. dr hab. Jakub Fichna
prof. dr hab. inz. Urszula Lewandowska
dr hab. Marta Zielinska, prof. uczelni
dr Kinga Majchrzak
dr inz. Aleksandra Tarasiuk

Zaklad Chemii i Biochemii Klinicznej
prof. dr hab. Ireneusz Majsterek
dr Malgorzata Mrowicka

jakub.fichna@umed.lodz.pl
urszula.lewandowska@umed.lodz.pl
marta.zielinska@umed.lodz.pl
kinga.majchrzak@umed.lodz.pl
aleksandra.tarasiuk@umed.lodz.pl

ireneusz.majsterek@umed.lodz.pl
malgorzata.mrowicka@umed.lodz.pl



